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بحران آب، برق را  در خراسان 
رضوی جیره بندی کرد 

خاموشی از ساعت12 تا 18 و برای هر منطقه 
بین نیم ساعت تا 45 دقیقه

طی سه روز گذشته خاموشی و قطع برق در برخی نقاط 
مشهد، اعــتــراض برخی شهروندان را به دنبال داشــت؛ 
اعتراضی که پیگیری های خراسان رضوی نشان داد قرار 
است قطع برق در مشهد مانند دیگر نقاط کشور به صورت 
نوبتی و در مناطق مختلف اجرا شود.به گزارش خراسان 
رضوی، شهروندان در تماس های خود با ما، از قطع نیم ساعته 
تا 45 دقیقه ای برق در مناطق مختلف مشهد خبر دادند و 
ضمن جویا شدن علت آن، خواستار اعلام قبلی قطع برق در 
هر منطقه از مشهد شدند. بر همین اساس، خبرنگار ما در 
گفت وگو با سخنگو و مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق 
مشهد، علت قطع برق در مناطق مختلف مشهد را جویا شد. 
در این باره »علیرضا کاشی« اظهار کرد: از چند روز قبل و به 
دستور مرکز کنترل شبکه های برق کشور، خاموشی نوبتی 
برق به صورت سراسری در مناطق مختلف کشور آغاز شده 
که مشهد نیز در همین فهرست قطع برق قرار دارد. وی درباره 
دلیل قطعی برق در مناطق مختلف شهر مشهد گفت: قطعی 
برق که در روزهای گذشته در مناطق مختلف شهر مشهد به 
اجرا درآمده است، یک طرح سراسری است که در کشور و 
در تمام شهرها در حال اجراست و هدف از اجرای این طرح 
نیز جلوگیری از خاموشی های گسترده است.وی ادامه داد: 
ما دستور قطع برق را از مرکز کنترل شبکه های برق کشور 
دریافت کرده ایم و موظف به اجرای این دستور العمل هستیم.
کاشی تصریح کرد: به طور طبیعی قرار گرفتن در فصل گرما و 
افزایش مصرف برق در روزهای گرم تابستان باعث افت فشار 
شده است و برای جلوگیری از قطع گسترده برق، مجبور به 
اجرای طرح نوبتی قطع برق در کشور هستیم. وی درباره 
علت افت فشار برق در کشور گفت: هم اکنون به دلیل کم آبی، 
نیروگاه های برق آبی، قادر به تولید برق به میزان مصرف در 
تمام کشور نیستند و نمی توانند با تمام توان برق تولید کنند.
سخنگوی شرکت توزیع برق مشهد خاطرنشان کرد: هم 
اکنون برای تامین برق شهر مشهد هیچ مشکلی نداریم ولی به 
لحاظ افزایش دما و افزایش بار شبکه در کشور و برای همراهی 
با دیگر استان ها در تامین برق مجبور به قطع برق در ساعاتی 
از روز هستیم.وی درباره زمان های اعمال قطعی برق نیز 
گفت: این قطعی برق تنها در روزهایی که وضعیت برق کشور 
به مرحله هشدار برسد انجام می شود و هر روز اعمال نخواهد 
شد.کاشی درباره ساعات قطعی برق نیز بیان کرد: این قطعی 
ها از ساعت 12 تا 18 به صورت گردشی در مناطق 10 گانه 
مشهد انجام می شود و مدت زمان آن نیز بین نیم ساعت تا 
45 دقیقه خواهد بود.وی در پاسخ به سوال خبرنگار ما درباره 
علت قطعی برق بدون اطلاع رسانی به شهروندان خاطرنشان 
کرد: نمی توانیم این گونه قطعی ها را اطلاع رسانی کنیم 
چون به نسبت نیاز در روزهای مختلف و به صورت فوری این 
دستور از تهران به ما ابلاغ می شود و ما تنها به مراکزحساسی 
که موتورخانه دارند اعلام می کنیم ژنراتورهای خود را روشن 
کنند.وی درباره آسیب هایی که به واسطه نبود اطلاع رسانی 
به وسایل برقی برخی از شهروندان وارد می شود نیز گفت: در 
حال رایزنی و پیگیری هستیم که برای قطع برق زمان بندی 
هایی در نظر گرفته شود تا ما فرصت اطلاع رسانی به مردم را 
داشته باشیم.وی ادامه داد: چون به صورت آنلاین از تهران 
دستور قطعی برق اعلام می شود، فعلا برای این موضوع 
راهکاری نداریم و سعی می کنیم در روزهای آینده اطلاع 

رسانی بیشتری کنیم.

 مهلت یک هفته ای سازمان حمایت به دریافت کنندگان 
ارز دولتی 

قیمت کالای وارداتی با ارز دولتی را به سامانه 124 اعلام کنید 

سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان اعلام کرد که گیرندگان 
ارز دولتی قیمت کالاهای وارداتی را تا 17 تیر به سامانه 124 اعلام کنند.در 
اطلاعیه این سازمان با اشاره به ضرورت درج قیمت عرضه کنندگان بهره مند از 
نرخ ارز رسمی در سامانه www.124.ir با رعایت ضوابط قیمت گذاری و نظر 
به اعلام فهرست دریافت کنندگان ارز رسمی توسط بانک مرکزی که از طریق 
سامانه این سازمان نیز قابل دسترسی است آمده است:افراد حقیقی و حقوقی 
مدنظر مکلفند حداکثر تا تاریخ 97.4.17 برای ارائه فهرست قیمت مورد عمل 
بر اساس ضوابط مذکور به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
برای درج در سامانه www.124.ir اقدام کنند. بدیهی است مسئولیت 
مغایرت قیمت های مورد عمل بر عهده اشخاص حقیقی و حقوقی مربوط بوده 
و هر گونه استنکاف از درج قیمت و عرضه کالا و خدمت با نرخ های غیرمتعارف 
در اسرع وقت رسیدگی و اعمال قانون خواهد شد.ضمناً همچنان شماره 
تلفن های 26200053 و 26200054 برای راهنمایی و هماهنگی نحوه 
ارائه اطلاعات و ثبت قیمت ها آماده پاسخ گویی است، از هموطنان درخواست 
می شود، همچون گذشته خدمت گزاران خود را برای انجام وظیفه مطلوب و به 

هنگام با اعلام تخلفات از طریق تماس  با تلفن 124 یاری کنند.

به مناسبت روز فرهنگ پهلوانی  برگزار شد 

همایش بزرگ ورزش زورخانه ای در عرصه میدان شهدا 

به مناسبت   / ترابی 
روز فرهنگ پهلوانی 
ــزرگ   ــ ــش ب ــای ــم ، ه
ورزش زورخانه ای در 
عرصه میدان شهدا 
ــیــر  ــزار شــد.دب ــرگـ بـ
های  ورزش  هیئت 
پهلوانی و زورخانه ای 
ــوی در  خــراســان رض
این باره به خبرنگار ما 

گفت:در این مراسم 300 ورزشکار و 70 مرشد از سراسر استان حضور داشتند 
و ورزشکاران  با همنوازی و ضرب مرشدان به اجرای ورزش های باستانی 
همچون چرخ و میل بازی پرداختند.عباس جلیلیان افزود: این همایش با 
هدف ترویج فرهنگ ورزش باستانی و ارج نهادن به مقام باستانی کاران برگزار 
و با استقبال خوب قشرهای مختلف مردم هم رو به رو شد.وی تصریح کرد: این 
برنامه با همکاری شهرداری مشهد، اداره کل ورزش و جوانان  و هیئت پهلوانی 
و زورخانه ای استان اجرا شد. شایان ذکر است، موحدی زاده نایب رئیس 
شورای شهر مشهد نیز دراین مراسم طی سخنانی به اهمیت و گسترش ورزش 

باستانی اشاره کرد.

پذیرش اینترنتی: www.37010.irپذیرش تلفنی:37010 -  37009999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

گلایه های تهیه کننده »مشت آخر« از اورژانس و بیمارستان های تهران 
هیچ بیمارستانی فخیم زاده را پذیرش نمی کرد! 

میزان - سیدحامد حسینی تهیه کننده فیلم سینمایی »مشت آخر« درباره 
آخرین وضعیت جسمانی »مهدی فخیم زاده« بازیگر و کارگردان این فیلم 
 گفت: »الحمدلله حال عمومی مهدی فخیم زاده خیلی خوب است و طی 
روز های اخیر  گپ وگفتی با یکدیگر داشتیم و می تواند به راحتی صحبت 
کند.« تهیه کننده این فیلم در ادامه با نقد صریح اورژانس تهران افزود: »من 
نقدی به اورژانس تهران و سخنگوی این مرکز دارم و آن این است که وقتی 
اورژانس بیماری را تحویل بیمارستان می دهد چرا سخنگوی اورژانس درباره 
وضعیت بیمار در رسانه ها اظهارنظر می کند؟ در این خصوص تنها سخنگوی 
وزارت بهداشت اجازه اظهارنظر دارد.« وی درباره اخبار منتشرشده توسط 

اورژانس تصریح کرد: »خبرهای ضدونقیض فراوانی از سوی اورژانس منتشر 
شد که در یکی از آن ها ذکر شده فخیم زاده از ناحیه گردن، لگن و فک دچار 
تروما شده است. این در حالی است که در ابتدا گفته بودند در این نواحی 
شکستگی حادث شده اما به سرعت خبر را اصلاح کردند. در صورتی که 
هیچ گونه شکستگی برای فخیم زاده ایجاد نشده است.«حسینی با طرح 
مسئله ای تازه درباره پرونده فخیم زاده گفت: »معضل بزرگی که تاکنون 
درباره آن صحبتی نکرده ام مسئله پذیرش مهدی فخیم زاده در بیمارستان ها 
ست. متأسفانه بعد از مشکلاتی که برای پرونده یکی از هنرمندان مشهور 
پیش آمد، بیمارستان ها افراد مشهور را دیگر نمی پذیرند و می گویند به 

همان بیمارستانی برود که در ابتدا اورژانس تحویل داده است.« وی با تاکید 
بر مشکل پذیرش فخیم زاده در تهران اذعان کرد: »من برای پذیرش مهدی 
فخیم زاده در تهران با چهار بیمارستان مذاکره کردم و در آخر با قلدری و 
داشتن چندین آشنا توانستم وی را در بیمارستان ایرانمهر بستری کنم. حتی 
مشکل از این هم بزرگ تر است و بیمارستان اولی که فخیم زاده در آن بستری 
بود هر لحظه می خواست ما سریع تر وی را از آن جا ببریم.« وی اظهار کرد: »آن 
شب اگر من با جدیت تلاش نمی کردم مهدی فخیم زاده را در هیچ جا بستری 
نمی کردند. البته باز هم می گویند آن قدر فشار بر جامعه پزشکی بالاست که 

گاه حق دارند از پذیرش هنرمندان بترسند.«

مجلس از توضیحات وزیر جهاد کشاورزی درباره »انحصار واردات نهاده ها« قانع نشد 
سلطان نهاده های مرغ، حجتی را 2 کارته کرد! 

ــر جهاد کــشــاورزی دربـــاره علت  نمایندگان مجلس از توضیحات وزی
انحصار در واردات نهاده های کشاورزی قانع نشدند. سوال ملی جواد 
کریمی قدوسی نماینده مــردم مشهد و کلات از محمود حجتی وزیر 
ــازار نهاده های  جهاد کشاورزی در خصوص علت ایجاد انحصار در ب
مرغ توسط شخصی به نام »مدلل« و زیرپاگذاشتن قوانین این حوزه 
در دستور کار قــرار گرفت که پس از اظهارات نماینده ســوال کننده و 
 پاسخ وزیر، مجلس از اظهارات حجتی قانع نشد و به وی کارت زرد داد.
روز گذشته محمود حجتی برای پاسخ به سوال قرجه طیار، نماینده گنبد 
کاووس و جواد کریمی قدوسی نماینده مشهد به صحن مجلس وارد شد. 
وزیر جهاد کشاورزی  پس از توفیق در ارائــه  توضیحات قانع کننده به 
قرجه طیار درباره علت نبود سیاست های مشخص و تعریف شده  در بخش 
کشاورزی، اقدامات ضعیف در صرفه جویی مصرف آب در این حوزه ، ضعف 

عملکرد در پرداخت مطالبات گندم در سال گذشته با  پاسخ سوال کریمی 
قدوسی درباره علت انحصار در واردات نهاده های کشاورزی مواجه شد. 
جواد کریمی قدوسی با بیان این که  60 درصد انحصار واردات نهاده ها 
در اختیار »مدلل« است اظهارکرد: نکته این جاست که اگر یک تاجر 
بزرگ بتواند از دولت ارز بگیرد، روز به روز قدرت پیدا می کند و عرصه 
را بر رقبا تنگ می کند.وی با بیان این که قانون گذار شورای رقابت را 
پیش بینی کرده که وظیفه آن مقابله با انحصار است خاطرنشان کرد: 
اگر نظارت دقیق بود، آیا باید در سال گذشته شاهد تلفات 35 میلیون 
قطعه مرغ می بودیم که هزاران میلیارد تومان به صنعت طیور کشور 

ضرر وارد کرد؟
حجتی در پاسخ به این سوال نه تنها اظهارات کریمی قدوسی را رد 
نکرد بلکه به نوعی بر آن صحه گذاشت منتها متذکر شد که دولت 

 تمام اقدامات لازم برای برهم خوردن این معادله را انجام داده است.
وی با بیان این که هیچ انحصاری در این بخش وجود ندارد، گفت: ما 
اصلا در جریان نیستیم که چه کسی وارد می کند؛ آن ها خودشان در 
سازمان توسعه تجارت ثبت سفارش می کنند و از بانک مرکزی ارز می 
 گیرند و کار ما فقط کنترل روند کار است تا با کسری مواجه نشویم.

در نهایت به دلیل قانع نشدن نماینده ســوال کننده از اظهارات 
ــر، واردبــــودن ســـوال بــه رای گــذاشــتــه شــد کــه نمایندگان با  وزیـ
مجموع  از  ممتنع  رای   4 و  مخالف  رای   54 مــوافــق،  رای   113
198 نــمــایــنــده حــاضــر در صــحــن ضــمــن وارد دانــســتــن ســـوال، 
ــن ترتیب  ــر را قانع کننده تشخیص نــدادنــد و بــه ای ــارات وزی ــه اظ
ــرد. ــود را از مــجــلــس دریـــافـــت ک ــن کـــارت زرد خـ ــی  حــجــتــی دوم

در اول خرداد نیز مجلس به دلیل قانع نشدن از اظهارت وزیر جهاد 
کشاورزی در موضوع »نوسانات قیمت گوشت سفید و  قرمز، علت عدم 
صادرات سیب و مرکبات، علل کاهش تعرفه های واردات محصولات 

کشاورزی« به وی کارت زرد داده بود.

طرح 2 فوریتی مجلس برای حل معضلات اقتصادی 

پیشنهاد توزیع "رفاه کارت" به مردم روی میز نمایندگان 

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: در طرح پیشنهادی 2 فوریتی مجلس 
برای حل معضلات اقتصادی، نرخ ترجیحی ارز برای کالاهای اساسی، 
دارو و نهاده های دامی در نظر گرفته خواهد شد و بازار دوم ارزی هم در 
بورس تشکیل می شود و قیمت ارز در آن تعیین خواهد شد. به گزارش 
تسنیم، احمد امیرآبادی عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به مقدمات 
تدوین طرح دو فوریتی برای حل مشکلات اقتصادی کشور در مجلس 
افزود: سامان دهی نقدینگی کشور، واگذاری طرح های عمرانی دولت 
به بخش خصوصی، افزایش اعطای اختیارات به استان ها برای واردات و 

صادرات، سامان دهی بخش انرژی و سوخت، سامان دهی بازار ارز و سکه 
و صدور کارت رفاه اجتماعی برای کالاهای اساسی مورد نیاز مردم ازجمله 
ویژگی های این طرح اســت.وی گفت: اگر دولت لایحه ای برای حل 
مشکلات اقتصادی به مجلس نیاورد، طرحی که نمایندگان با مشارکت 
بانک ها، بخش خصوصی و همفکری اقتصاددانان می نویسند با قید 
دو فوریت به صحن علنی مجلس خواهد آمد. عضو هیئت رئیسه مجلس 
افزود: در طرح پیشنهادی نرخ ترجیحی ارز برای کالاهای اساسی، 
دارو و نهاده های دامی در نظر گرفته خواهد شد و بازار دوم ارزی هم در 

بورس تشکیل می شود و قیمت ارز در آن تعیین خواهد شد.امیرآبادی 
با بیان این که با تلاش قرارگاه خاتم الانبیا  در تولید بنزین خودکفا شده 
ایم افزود: هم اکنون ظرفیت تولید در کشور 90 میلیون لیتر در روز و 
مصرف آن 84 میلیون لیتر است، با این وجود ممکن است در روزهای 
پرمصرف مشکلاتی به وجود آید و بهتر است به کارت سوخت بازگردیم.
وی تصریح کرد: مجلس برای حل مشکلات اقتصادی با دولت همکاری 
می کند اما هیچ رودربایستی با کسی ندارد و هر وزیری که کم کاری کند 

استیضاح خواهد شد.
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